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Momentum Group förvärvar Actuated Solutions 
Limited – etablerar position i Storbritannien
Momentum Group har idag tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i 
Actuated Solutions Limited (ASL), en etablerad specialist inom ventilautomation på 
den brittiska marknaden. Förvärvet innebär att Momentum Group etablerar sig i 
Storbritannien och ASL blir en del av affärsenheten Flow Technology.

– Förvärvet är strategiskt viktigt för oss då vi tar ett första steg in på den brittiska marknaden. 
ASL har en stark position inom ventilautomation baserat på långvariga kund- och 
leverantörsrelationer med ett tydligt fokus på kvalitet och service. Bolaget delar i stor utsträckning 
leverantörsbas med vårt koncernbolag BPS och kompletterar därmed vår befintliga verksamhet 
väl samtidigt som det ger oss en plattform för fortsatt tillväxt i Storbritannien, säger Ulf Lilius, vd 
och koncernchef för Momentum Group.

Actuated Solutions Limited grundades 2003 och levererar lösningar inom ventilautomation med 
särskilt fokus på elektriska och pneumatiska ställdon. Bolaget har byggt upp en stark position 
som specialist i Storbritannien, bland annat genom långsiktiga partnerskap med såväl ventilbolag 
som inbyggare. Bolaget har en unik relation med tillverkare som HKC och Quifer. Kunderna 
återfinns främst inom vatten, processindustri, HVAC och olja & gas. ASL omsätter cirka 3,2 
MGBP, har 9 anställda och verksamheten bedrivs från Bognor Regis på den engelska sydkusten, 
där bolaget har lager, kontor, produktion och testverksamhet.

– ASL passar mycket väl in i vår strategi inom Flow Technology. Det är ett välskött bolag med en 
stabil verksamhet, god lönsamhet och en stor installerad bas som skapar återkommande affärer. 
Jag har följt bolaget och lärt känna grundarna under närmare 20 år under min tid som vd på BPS. 
Tillsammans med grundarna ser vi goda möjligheter att vidareutveckla verksamheten, bredda 
erbjudandet och ta tillvara marknadspotentialen i Storbritannien, säger Torbjörn Börjesson, 
affärsutvecklingsansvarig Flow Technology (f.d. vd och ägare av BPS).

– Vi är väldigt stolta över att ha blivit utvalda som Momentum Groups första förvärv i 
Storbritannien. Vi har under lång tid byggt upp ASL till en stark och oberoende aktör inom vår 
sektor, med fokus på kvalitet, teknisk kompetens och nära kundrelationer. Att nu bli en del av 
Momentum Group känns som ett naturligt nästa steg, där vi kan fortsätta utveckla bolaget 
tillsammans med en industriell ägare med långsiktigt perspektiv och stor kunskap inom vårt 
område, säger Paul Slaughter och Chris Hickey, grundare och ägare av Actuated Solutions 
Limited.

Tillträde sker omgående och förvärvet förväntas ha en marginell positiv påverkan på Momentum 
Groups resultat per aktie under innevarande räkenskapsår.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag. Gruppen består idag 
av cirka 35 företag som erbjuder hållbara produkter, tjänster och lösningar till kunder inom 
industri och industriell infrastruktur i Norden. Vi är en aktiv långsiktig ägare som kombinerar en 
mer än 100-årig industriell företagskultur med beprövad förvärvsmodell och effektiv 
bolagsstyrning med tydliga mål för hållbar utveckling och uthållig lönsamhet i våra bolag. 
Koncernen omsätter cirka 3,1 miljarder kronor och har cirka 900 anställda. Momentum Groups B-
aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information besök gärna .momentum.group
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